منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال سی ام شماره 4168 بها 25000 تومان 8 آوریل 2026 سه شنبه 19 فروردین 1404 9 شوال 1446

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

دکتر محمدمهدی جعفری زاده

آب، برق، گاز، بنزین و ... همه در حالت

ناترازی )کمبود(

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت

روز

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

استانداری فارس: